
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІ сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015  м. Кривий Ріг   №3436  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 29.10.2014 №3043 
«Про затвердження проекту зе-
млеустрою щодо відведення зе-
мельної ділянки на вул. Гірничо-
рятувальній, 19, реєстрацію 
права комунальної власності на 
неї та надання її в оренду для  
розміщення комплексу будівель і 
споруд відкритого складу будіве-
льних матеріалів та конструк-
цій»  

 

Розглянувши звернення заявників; ураховуючи рішення управління            
Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетровської області про від-
мову в унесенні відомостей (змін до них) до Державного земельного кадастру; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила:   

1. Унести зміни до рішення міської ради від 29.10.2014 №3043 «Про за-
твердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на                   
вул. Гірничорятувальній, 19, реєстрацію права комунальної власності на неї та 
надання її в оренду для розміщення комплексу будівель і споруд відкритого 
складу будівельних матеріалів та конструкцій», а саме: 

1.1 доповнити його пунктами 6, 7 такого змісту:   
 «6. У зв’язку з перетином земельних ділянок зареєструвати припинення 
права на землю в спосіб, визначений чинним законодавством України, у відділі 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно реєстраційної служби 
Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області. 
 

 7. Вважати припиненим право комунальної власності територіальної гро-
мади міста Кривого Рогу в особі Криворізької міської ради на земельну ділянку 
з кадастровим номером 1211000000:06:067:0004 у Саксаганському районі.»; 

 1.2 пункти 6 – 8 попередньої редакції вважати пунктами 8 –  10 відповідно. 

Проект 



2 
 

 2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.  

 
 
Міський голова       Ю.Вілкул 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.02.2015     
 
                                                                                                                      


